transpordimaa kinnistu ja selle Vallale tasuta üle andma hiljemalt 3 (kolme) kuu 
möödumisel sellele ehitatud tee valmimisest ja teele kasutusloa väljastamisest. 

3.3. Huvitatud isik kohustub seoses Sotsiaalobjektidega: 

3.3.1. rahastama Rae valla sotsiaalobjektide ehitamist tasudes Valla arveldusarvele 
2500 (kaks tuhat viissada) eurot iga planeeritud elamuühiku eest. Rahastatavale 
objektile Huvitatud isikul omandiõigust ei teki.  

3.3.2. Rahastamiskohustus kuulub täitmisele hiljemalt 3 (kolme) kuu möödumisel 
Detailplaneeringu kehtestamisest. 

3.3.3. Tasumisega viivitamisel on Vallal õigus nõuda Huvitatud isikult viivist 0,03% (null